
ZARZĄDZENIE NR 134/2022 
W Ó JTA  GMINY CZERNIKOW O

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2022 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych 
( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 j .t. z póź. zm.).

zarządza się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXXIV/273/2022 Rady Gminy z dnia 19 stycznia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2022 rok 
zmienionej:
- uchwałą RG Nr XXXV/279/2022 z dnia 23.02.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 14/2022 z dnia 10.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 17/2022 z dnia 18.03.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVI/287/2022 z dnia 30.03.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 28/2022 z dnia 28.04.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 31/2022 z dnia 16.05.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVII/293/2022 z dnia 26.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 38/2022 z dnia 27.05.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 42/2022 z dnia 10.06.2022,
- uchwałą RG Nr XXXVUI/308/2022 z dnia 29.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 50/2022 z dnia 30.06.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 52/2022 z dnia 01.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 54/2022 z dnia 15.07.2022,
- uchwałą Nr XXXIX/315/2022 z dnia 20.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 63/2022 z dnia 25.07.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 67/2022 z dnia 22.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 70/2022 z dnia 23.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 72/2022 z dnia 29.08.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 79/2022 z dnia 02.09.2022,
- uchwałą RG Nr XL/319/2022 z dnia 14.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 84/2022 z dnia 15.09.2022,
- uchwałą RG Nr XLI/324/2022 z dnia 26.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 90/2022 z dnia 27.09.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 93/2022 z dnia 04.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 95/2022 z dnia 05.10.2022,
- uchwałą RG Nr XLII/325/2022 z dnia 18.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 98/2022 z dnia 19.10.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 107/2022 z dnia 28.1Ó.2022,
- uchwałą RG Nr XLIII/331/2022 z dnia 16.11.2022,
- zarządzenie Wójta Nr 114/2022 z dnia 17.11.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 117/2022 z dnia 22.11.2022,
- uchwałą RG Nr XLIV/335/2022 z dnia 30.11.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 120/2022 z dnia 01.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 123/2022 z dnia 5.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 124/2022 z dnia 14.12.2022,
- uchwałą RG Nr XLV/343/2022 z dnia 21.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 128/2022 z dnia 22.12.2022,



- zarządzeniem Wójta Nr 131/2022 z dnia 28.12.2022,
- zarządzeniem Wójta Nr 133/2022 z dnia 29.12.2022 
wprowadza się następujące zmiany:

1) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej na 2022 rok wprowadza się zmiany określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 
do zarządzenia Wójta Nr 134/2022 

z dnia 29.12.2022 
zmieniający uchwałę RG 

Nr XXXIV/273/2022 
w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 r.

Zmiany w planie wydatków na 2022 rok

Dz Rozdz § Treść Plan przed 
zmianą

Zmniejszenie Zwiększ. Plan po 
zmianach

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.464.914 7.000 7.000 1.464.914
92195 Pozostała działalność 303.846 7.000 7.000 303.846

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 169.846 7.000 176.846
4300 Zakup usług pozostałych 95.000 7.000 88.000

Razem 1.464.914 7.000 7.000 1.464.914

Uzasadnienie

Dokonuje się zmian w planie wydatków między paragrafami w rozdziale: 92195.


